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WYJASNIENIE TRESCI '
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.,,Modernizacja o$wietlenia ulicznego na terenie
Miasta i Gminy Zwolen wraz z zapewnieniem finansowania”

Numer ogloszenia o zaméwieni 629963-N-2018 z dnia 03.10.2018r.
Numer ogloszenia o zmianie ogloszenia: 500250058-N-2018 z dnia 17.10.2018r.

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw zamoéwienia
w przedmiotowym postgpowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. la ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm) wyjasnia co
nastepuje:

Pytanie 1

W opisie oprawy parkowej nr 6 (zalgcznik nr 10 do SIWZ) zamawiajgcy wymaga temperatury
barwowej 3000K +/- 5%. Wykonawca wnosi o dopuszczenie temperatury w zakresie 3000K
+/- S00K.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wyraza zgode na zakres temperatury barwowej opraw ozdobnych 3000K +/-
500K.

Pytanie 2

W opisie oprawy parkowej nr 7 (zalacznik nr 10 do SIWZ) zamawiajgcy wymaga min.
strumienia oprawy 4400 Im i skutecznosci min. 110 Im/W. Wykonawca wnosi o dopuszczenie
skutecznodei min. 100 Im/W, min. strumienia 3800lm oraz temperatury barwowej 3000K +/-
500K.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zakres temperatury barwowej opraw ozdobnych 3000K +/-
500K oraz minimalng skuteczno$¢ $wietlng na poziomie 100 Im/W.

Pytanie 3

W opisie oprawy parkowej nr 8 (zalacznik nr 10 do SIWZ) zamawiajgcy wymaga max. mocy
oprawy 78W min. strumienia oprawy 9500 Im i skutecznosci min. 110 Im/W. Wykonawca
wnosi o dopuszczenie oprawy o mocy max. do 80W, skutecznosci min. 100 Im/W, min.
strumienia 8900Im.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zakres temperatury barwowej opraw ozdobnych 3000K +/-
500K oraz minimalng skutecznos¢ $wietlng na poziomie 100 Im/W.



Pytanie 4

W opisie przedmiotu zamoéwienia (pkt II1.2.6 SIWZ) zamawiajgcy wymaga wymiany skrzynek
sterowania o$wietleniem ulicznym (ZL i ZKP) na nowe w iloéci co najmniej 10 szt. Czy
zamawiajgcy wymaga wymiany samych obudéw czy tez nalezy uwzglednié wymiane
kompletnych szaf wraz z aparaturg opisang w PFU?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy doprecyzowuje opis zadania poprzez dodanie informacji: Wymiana szafek
oswietleniowych dotyczy wszystkich elementéw szafki (obudowa, zabezpieczenie, sterownik
itp.), opisanych w PFU.

Pytanie 5

W opisie przedmiotu zaméwienia (pkt 111.2.8 SIWZ) zamawiajacy wymaga dostawy i montazu
dodatkowych lamp o$wietlenia ulicznego wraz z wysiggnikami w ilosci 42 szt. W PFU
(zalgcznik 8 do SIWZ) pkt 1.2.2.Lf wskazana jest sama dostawa i to w ilosci 32 szt. Ktory
zakres — dostawa, czy dostawa i montaz jest poprawny i w jakiej ilosci?

Odpowiedz:

Wilasciwg wartoscig jest 42 szt., opisana w Ogloszeniu o zaméwieniu. Zadanie obejmuje
dostawe opraw z wysiegnikami oraz ich montaz na stupach, z uwzglednieniem niezbednych do
montazu elementéw (uchwyty, sruby itp.).

Pytanie 6

W Zatgczniku nr 11 do SIWZ — budowa nowych punktéw i linii o§wietleniowych zamawiajacy
dla niektérych lokalizacji wymaga dowieszenia opraw na istniejgcych stupach. Prosimy o
doprecyzowanie, czy we wskazanych lokalizacjach maja by¢ zawieszone oprawy wraz z
wysiggnikami wymienione pkt II11.2.8 SIWZ czy tez nalezy traktowaé lokalizacje te jako
dodatkowe i przewidzie¢ odpowiednio wigksza liczbg opraw i wysiegnikéw? Czy nalezy
uwzgledni¢ réwniez wykonanie linii zasilajgcej te oprawy?

Odpowiedz:

Dowieszenie opraw na istniejgcych stupach nalezy traktowa¢ jako dodatkowe lokalizacje i
przewidzie¢ odpowiednio wigkszg liczbg opraw i wysiegnikéw. Wykonanie ewentualnej linii
zasilajgcej nalezy wkalkulowaé w ceng zadania (Zamawiajacy rekomenduje dokonanie wizji
lokalnej i oceng, czy w danej lokalizacji nalezy zaplanowaé dodatkowe zasilenie opraw, czy tez
bedg to dowieszenia na stupach z istniejacg linig zasilajgca).

Pytanie 7

W pkt I11.2.8 SIWZ zamawiajacy wymaga wymiany stupéw stalowych parkowych wraz z
wysiggnikami do opraw parkowych w ilosci 50 szt. Prosimy o doprecyzowanie czy wszystkie
te stupy nalezy traktowa¢ jako stlupy ozdobne opisane w pkt. 1.3.1 PFU (Zalacznik nr 8 do
SIWZ)

Odpowiedz:

Wszystkie stupy opisane w tym punkcie nalezy traktowaé jako slupy ozdobne dla opraw
ozdobnych,

Pytanie 8
W zwigzku z rozbudowanym zakresem zadania i licznymi pytaniami do SIWZ Wykonawca
wnosi o przedluzenie terminu skladania ofert do 9.11.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania ofert, ktéry uptywa dnia 02.11.2018r. o godzinie
9:45.




